
UCHWAŁA  Nr 783/04 
 
                       ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   24    listopada   2004 r. 
 

w sprawie  zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 
 

Na   podstawie  art.128, ust.1, pkt 2  ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 
166, poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, 
poz.1291, Nr 210, poz.2135) -  uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2004 rok dokonuje się 
przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2004 w kwocie   34.967 
zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz  Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Franciszek  Wołodźko                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Działając na podstawie art. 128, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.                      
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, z późn. zm.) Zarząd 
Województwa, uwzględniając zatwierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki dokonuje przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu 
województwa roku 2004: 
 
z działu: 
• 758 � Różne rozliczenia  

rozdział 75818 � Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 � rezerwy w kwocie                                                                                   34.967 zł.,  

 
do działu: 
• 921 � Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                            34.967 zł., 

rozdział 92120 � Ochrona i konserwacja zabytków                                           34.967 zł.,               
§ 6220 � dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych                  
                                                                                                                                34.967 zł.,        

 
 z przeznaczeniem na zwiększenie udziału finansowego samorządu województwa                  
w realizacji zadania ujętego w Kontrakcie  dla Województwa Świętokrzyskiego na 2004 rok 
pn.�Prace budowlane i instalacyjne w WDK im.J.Piłsudskiego w Kielcach�. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 783/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  24.11.2004r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  34.967
V  Rezerwy 4810 34.967
 OGÓŁEM  34.967

 

WYDATKI LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 783/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia   24.11.2004r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 WYDATKI BIEŻĄCE  34.967
V  Rezerwy 4810 34.967
 OGÓŁEM  34.967

 

WYDATKI LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 783/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 24.11.2004r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  34.967

 Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 34.967

 OGÓŁEM  34.967
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 783/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 24.11.2004r. 
 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona i konserwacja zabytków 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  34.967

 
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów 
real.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.sekt.fin.publ. 

6220 34.967

 OGÓŁEM  34.967
 

 


